
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

с. Степне

04 березня 2025 року № 15

Про закінчення опалювального періоду 2024-2025 року 
у закладах освіти та культури Степненської сільської ради

У зв’язку з підвищенням температури зовнішнього повітря, з метою 
раціонального використання коштів місцевого бюджету, керуючись статтею 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую:

1. Закінчити опалювальний період 2024-2025 року у закладах освіти та 
культури Степненської сільської ради з 05.03.2025 року.

2. Керівникам закладів освіти та культури Степненської сільської ради 
забезпечити відключення та консервацію технічного обладнання, 
приміщень, приведення їх в належний технічний та санітарний стан.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника сільського голови Анатолія ВИСОЦЬКОГО.


